
Sportschützenkreis 6 Wiesloch e.V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich

1. SSV Sandhausen 919,5  
Eleonore Hollschuh 309,1 
Andreas Baier 309 
Burkhard Wehse 301,4 

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich  

1. Baier,  Andreas SSV Sandhausen 104,2 102,4 102,4 309
2. Wehse,  Burkhard SSV Sandhausen 97,9 101,3 102,2 301,4

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren II weiblich  

1. Hollschuh,  Eleonore SSV Sandhausen 102,3 103,8 103 309,1
Freiseis,  Bettina SSV St. Ilgen 103,3 102,8 100,4 306,5

2. Kempf,  Maria SSV St. Ilgen 100,1 103,3 100,5 303,9

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich

1. SSV St. Ilgen 940,3  
Lothar Auer 317 
Günther Ehrbar 313,8 
Christiane Ehrbar 309,5 

2. SSV Sandhausen 935,3  
Bernd Schütz 312,6 
Bernd Hollschuh 312,2 
Eckhard Riemensperger 310,5 

3. SSV Dielheim 920,8  
Traute Wahle 308,7 
Josef Hofstetter 308,5 
Karlheinz Hamm 303,6 

4. SSV Sandhausen 2 919,3  
Karl-Heinz Orth 309,8 
Helga Hack 306,2 
Renate Oberle 303,3 

5. SV Walldorf 898,5  
Holger Herrwerth 312 
Walter Kaiser 298,4 
Karin Schneider-Ankert 288,1 

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich  

1. Ehrbar,  Günther SSV St. Ilgen 103,6 105 105,2 313,8
2. Hilpert,  Rolf SV St. Leon 103,5 104,4 105 312,9
3. Schütz,  Bernd SSV Sandhausen 104,8 104,7 103,1 312,6
4. Hollschuh,  Bernd SSV Sandhausen 104 103,2 105 312,2
5. Eppinger,  Josef SV St. Leon 103,2 101 103,6 307,8
6. Spiess,  Bernhard SSV Rauenberg 100,6 101,3 102,8 304,7
7. Hamm,  Karlheinz SSV Dielheim 100,9 102,1 100,6 303,6
8. Köhler,  Walter SSV Sandhausen 102,5 96,4 101,4 300,3
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1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren III weiblich  

1. Ehrbar,  Christiane SSV St. Ilgen 103,1 102 104,4 309,5
2. Hack,  Helga SSV Sandhausen 101,6 102,6 102 306,2
3. Oberle,  Renate SSV Sandhausen 100,5 102,3 100,5 303,3
4. Schneider-Ankert,  Karin SV Walldorf 98,5 94,9 94,7 288,1

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV männlich  

1. Auer,  Lothar SSV St. Ilgen 106,2 104,6 106,2 317
2. Herrwerth,  Holger SV Walldorf 103,2 105,6 103,2 312
3. Orth,  Karl-Heinz SSV Sandhausen 102 103,4 104,4 309,8
4. Hofstetter,  Josef SSV Dielheim 102,1 104 102,4 308,5

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V männlich  

1. Riemensperger,  Eckhard SSV Sandhausen 103,8 102,4 104,3 310,5

1.11.79 Luftgewehr Auflage - Senioren V weiblich  

1. Wahle,  Traute SSV Dielheim 102,8 103,2 102,7 308,7

1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI männlich  

1. Kaiser,  Walter SV Walldorf 97,4 100 101 298,4
2. Schreiner,  Ludwig SSV Sandhausen 99 99,8 98,1 296,9
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